

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1737033972150</u> din <u>16 ianuarie 2025</u>
Obiectul de achiziției: Servicii de verificare metrologică, etalonarea și verificarea periodică a dispozitivelor medicale pentru anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Servicii									
Compartiment I. Verificare periodică									
504210-00-2	Lot 1 Monitoare de pacient	Bucată	85	1460,00	1752,00	124100,00	148920,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC518430A00076AA
504210-00-2	Lot 3 Ventilatoare pulmonare	Bucată	67	1200,00	1440,00	80400,00	96480,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC518430A00076AA
504210-00-2	Lot 5 Electrocardiografe	Bucată	7	1200,00	1440,00	8400,00	10080,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC518430A00076AA
504210-00-2	Lot 6 Pompe de infuzie și cu seringă	Bucată	235	770,00	924,00	180950,00	217140,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC518430A00076AA
504210-00-2	Lot 7 Dispozitive de electrochirurgie cu curent de înaltă frecvență	Bucată	5	2000,00	2400,00	10000,00	12000,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC518430A00076AA
504210-00-2	Lot 8 Pulsoximetre/Pulsometre	Bucată	20	300,00	360,00	6000,00	7200,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC518430A00076AA
504210-00-2	Lot 9 Dispozitive de măsurare a presiunii	Bucată	40	60,00	72,00	2400,00	2880,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC518430A00076AA

	arteriale neinvazive (mecanice)								
504210 00-2	Lot 10 Dispozitive de măsurare a presiunii arteriale neinvazive (mecanice)	Bucată	28	60,00	72,00	1680,00	2016,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC5 18430A00076AA
504210 00-2	Lot 12 Sterilizatoare cu aer uscat	Bucată	3	900,00	1080,00	2700,00	3240,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC5 18430A00076AA
504210 00-2	Lot 13 Sterilizatoare cu aburi (autoclave)	Bucată	5	900,00	1080,00	4500,00	5400,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC5 18430A00076AA
504210 00-2	Lot 14 Termostate	Bucată	18	900,00	1080,00	16200,00	19440,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC5 18430A00076AA
504210 00-2	Lot 15 Centrifuga de laborator	Bucată	9	1100,00	1320,00	9900,00	11880,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC5 18430A00076AA
504210 00-2	Lot 16 Dozatoare mecanice și electronice de laborator	Bucată	85	155,00	186,00	13175,00	15810,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC5 18430A00076AA
504210 00-2	Lot 17 Coagulometre	Bucată	5	1500,00	1800,00	7500,00	9000,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC5 18430A00076AA
504210 00-2	Lot 18 Dispozitive de resuscitare prin defibrilare externă	Bucată	7	1500,00	1800,00	10500,00	12600,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC5 18430A00076AA
504210 00-2	Lot 19 Spirometru	Bucată	1	1500,00	1800,00	1500,00	1800,00	La solicitare, în termen de 5 zile pe parcursul anului 2025	MD38TRPCCC5 18430A00076AA
	TOTAL					479905,00	575886,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Molceanovschi Ivan În calitate de: Director

Ofertantul: "Inspect Test" SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor, 10, MD-2069